

Ebeltoft Autocenter ApS

**Martin Hansens Vej 2
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 30 48 63 23

**Årsrapport for 2020
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2021

Flemming Munk Laigaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ebeltoft Autocenter ApS
Martin Hansens Vej 2
8400 Ebeltoft

E-mail: info@ebeltoftautocenter.dk

Hjemmeside: <http://www.ebeltoftautocenter.dk/>

CVR-nr.: 30 48 63 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 28. marts 2007

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Flemming Munk Laigaard, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolind Midtpunkt 3, 1.
8560 Kolind

Advokat

Lindhart Steffensen Advokater
Østerbrogade 45
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted med reparation og forhandling af automobiler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 220.174, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 575.770.

Selskabets hovedaktivitet har været påvirket af Covid-19 restriktionerne. Ledelsen har udvist omstillingsparathed under krisen ved at tilpasse omkostningerne samt finde andre indtægtsskabende forretningsområder. Ledelsen anser i den forbindelse årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens forventning at Corona-krisens restriktioner utvivlsomt vil påvirke selskabets udvikling det kommende regnskabsår. Ledelsen har foretaget fornødne tiltag for at navigere selskabet igennem krisen bedst muligt. Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.005.972	2.194.851
Personaleomkostninger	2	-1.646.041	-1.921.977
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		359.931	272.874
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-80.760	-85.915
Resultat før finansielle poster		279.171	186.959
Finansielle indtægter	3	6.548	0
Finansielle omkostninger	4	-2.881	-2.332
Resultat før skat		282.838	184.627
Skat af årets resultat	5	-62.664	-40.864
Årets resultat		220.174	143.763
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	150.000
Overført resultat		20.174	-6.237
		220.174	143.763

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.596	84.993
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	80.596	84.993
Anlægsaktiver i alt		80.596	84.993
Færdigvarer og handelsvarer		107.130	214.837
Varebeholdninger		107.130	214.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.280	329.129
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	103.724	67.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.610	101.999
Andre tilgodehavender		147.000	147.000
Periodeafgrænsningsposter		27.916	16.458
Tilgodehavender		525.530	661.805
Likvide beholdninger		854.915	290.020
Omsætningsaktiver i alt		1.487.575	1.166.662
Aktiver i alt		1.568.171	1.251.655

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		250.770	230.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
Egenkapital		<u>575.770</u>	<u>505.596</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.000	2.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>2.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.086	26.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.427	192.019
Selskabsskat		0	17.864
Anden gæld		743.888	507.292
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>987.401</u>	<u>744.059</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>987.401</u>	<u>744.059</u>
Passiver i alt		<u>1.568.171</u>	<u>1.251.655</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	230.596	150.000	505.596
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	20.174	200.000	220.174
Egenkapital 31. december 2020	125.000	250.770	200.000	575.770

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	236.833	100.000	461.833
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-6.237	150.000	143.763
Egenkapital 31. december 2019	125.000	230.596	150.000	505.596

Noter

1 Andre driftsindtægter

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget 74 tkr. i Covid-19 kompensation fra det offentlige.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.389.194	1.552.743
Pensioner	178.511	244.909
Andre omkostninger til social sikring	25.657	27.149
Andre personaleomkostninger	<u>52.679</u>	<u>97.176</u>
	<u>1.646.041</u>	<u>1.921.977</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.042	0
Andre finansielle indtægter	<u>506</u>	<u>0</u>
	<u>6.548</u>	<u>0</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	524
Andre finansielle omkostninger	<u>2.881</u>	<u>1.808</u>
	<u>2.881</u>	<u>2.332</u>

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	59.664	17.864
Årets udskudte skat	3.000	23.000
	62.664	40.864

Skat af årets resultat fordeles således:

Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	62.224	40.618
--	--------	--------

Skatteeffekt af:

Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skatteplig-

tige indtægter

410 304

Afrundinger

30 -58

62.664 40.864

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	504.137	59.270
Tilgang i årets løb	21.999	0
Kostpris 31. december 2020	526.136	59.270
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	419.144	59.270
Årets afskrivninger	26.396	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	445.540	59.270
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	80.596	0

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	103.724	67.219
	103.724	67.219

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for sædvanlig produktansvar og garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabets ultimative ejer har afgivet kaution over for leverandørgæld.

Til fordel for moderselskabets pengeinstitut er der stillet sikkerhed i form af virksomhedspant, for moderselskabets bankgæld.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Flemming Laigaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leje på 69 tkr., en gennemsnitlig restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 324 tkr.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedr. driftsbygninger. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør 2 gange årligt. Den årlige leje udgør 180 tkr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nom 200 tkr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af immaterielle og materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg samt varelagre efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t. kr. 314.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Munk Laigaard

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-485446842527 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 15:13:12
Underskrevet med NemID

Jens Villemann

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartners... NEM ID
RID: 12466187
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 15:23:24
Underskrevet med NemID

Flemming Munk Laigaard

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-485446842527 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 13:51:38
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 29933f9dwsM242603862

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.